287 w W łoc
ławku położonej, szerokiego łokci 6 od traktu
Brzeskiego, a długiego aż do stacji drogi żelaznej
włocławskiej do .Rozalii z Kuczyńskich A m sterda-
mowej żony Nachman A m sterdam a należącego.

Zawiadamia strony interesowane że regu lac ja
takowych nastąpi w Sądzie tutejszym w dniu
16 (28) Lutego 1863 r . wzywa je przeto aby do
takowych osobiście lub przez pełnomocników z do
wodami prawa własności wspierającemi pod pre-
kluzją ich praw a stawili się. Ogłoszenie decyzji
jak a w skutek aktu regulacji wydaną będzie n a
stąpi nazajutrz lub najbliższej sesji hypotecznej.

Brześć d.

opłatę garncowego,od wód
ki wszelkiego gatunku, araku krajowego, zagra
nicznego, miodu, porteru , piwa tak krajowego,
jak i zagranicznego podług taryfy przez Komisję
Rządową Spraw Wewnętrznych zatwierdzonej, a
to na rok jeden 1863 to jest od dnia 19 Grudnia
(1 Stycznia) 1862j3 r, do dnia 19 (31) Grudnia
1863 r . od sumy rs. 2832 kop. 68 Ij2 za prae-
tium do licytacji z przecięcia la t 20 osiąganego
dotąd dochodu ustanowionej.

Mający przeto chęć zalicy to wania tegoż docho
du, winien zaopatrzyć się w vadium 1 j. 1 0 części
sumie wyżej oznaczonej wyrów nyw ające a rs.
283 kop. 27, wynoszące

Sędzia P rezydujący, M icińsk i.

(N . D. 5562) Sąd Policji Poprawczej
Wydziału Płockiego.

Zapozywa niniejszem Jana Brzeskiego, rządcę
dóbr, poprzednio w Wiłamach, obecnie z pobytu
niewiadomego aby się w ciągu doi 30 stawił w tu
tejszym Sądzie lub o swem zamieszkaniu tera-
źniejszem doniósł.

Płock 4 (16) Października 1862 r.
Sędzia Prezydujący, Łempicki.

(N. D. 5535) S ą d Poprawczy W ydziału
Kaliskiego.

Zapozyw a A ndrzeja D orow nego czeladnika
m łynarskiego w mieście K ole zam ieszkałego ,
ahy się w Sądzie tutejszym , do posłuchania w y
roku Sądu tu tejszego osobiście s ta w ił, gdyż po
upływ ie dni 30 stosow nie do praw a postąp io -
nem będzie.

powiatowem Pultwsku, przy ulicy Rynek, w dniu
30 Października (11 L istopada) r. b. odbędzie się
obrząd pozbawienia Avszelkich praw na przestępcy
Pawle Cendrowskim za rozmyślne zabójstwo żoDy
na roboty ciężkie w kopalniach, przez lat 12 a po
ustaniu robót na osiedlenie na zawsze w Sybeji
skazanym:

P ułtusk d. 8 (20) Października 1862 r.
Sędzia Prezydujący,

Radca Dworu, Dembowski.

zamieszkałych, a dziś z pobytu niewiadomych,
aby się stawili w Sądzie tutejszym , najdalej w
dniach 30 od daty dzisiejszej licząc, wrazie bo
wiem przeciwnym, listam i gończemi ściganymi
będą.

Płock d. 3 (15) Października 1862 r.
Sędzia Prezydujący, Łempicki.

L I S T Y G O Ń C Z E .

(N; D. 5507) Sąd Policji Poprawezej
Powiatu Warszawskiego W ydziału II.

W zywa wszelkie władze tak cywilne jako i
wojskowe nad p o rząd i^ j^ j bezpieczeństwem
w kraju czuwające, ażeby na p awj a Paw łow skie
go lat 47 liczącego, syna Tomasza i Barbary u*
rodzonego i zamieszkałego w m.

Tom czak ostatnio w gminie Rychnów (jako bo
rowy) zamieszkałego a n a teraz z poby'tuniew ia
domego, aby w ciągu dni 30 od daty dzisiejszej
w Sądzie tutejszym osobiście stawił się, lub b y
tność swą najbliższej władzy miejscowej zameldo
wał w przeciwnymrazie wedle prawa postąpio
nem zostanie.

Tyniec d. 9 (21) Października 1862 r.
Sędzia Prezydujący, Ruprecht.

(N.

(N. 1). 6 U 4 ) Rada Szczegółowa
Warszawskiego Instytu tu Głuchoniemych

i Uciemniulych w W arszawie.
W dniu 1 G rudnia r. b. odbędzie się w sali

na gruntach wsi Szczebra gminy
tegoż nazwiska w Powiecie Augustowskim znale
zioną została klacz gniada m ała la t 20 z małym
kwiatkiem na łbie, ze źrebięciem tegoroczny]
do niewiadomego właściciela należąca, przeto
wzywa każdego ktoby o pochodzeniu tej klaczy,
miał jakie wiadomości aby takowe w ciągu dni 30
Sądowi tutejszem u udzielił gdyż po upływie te
go czasu kia z ta przez publiczną licytację
rzecz Skarbu spieniężoną będzie.

Kalwarja d. 8 (20) Października 1862 r.
Sędzia Prezydujęcy, Wesołowski Asesor.

(N . D . 5454) Sąd Policji Poprawczej
W ydziału Piotrkowskiego.

Podaje do powszechnej wiadomości, iż w dniu
6 Sierpnia r. b.

Renner-
tów szynkarzy, ostatnio w mieście Pułtusku m ie
szkających, a obecnie z pobytu niewiadomych*
aby w przeciągu dni 30 od daty ogłoszenia niniej
szego, do Sądu tutejszego zgłosili się, lub o tera
źniejszem pobycie swym wiadomość udzielili gdyż
w przeciwnym razie dalsze środki prawne przed
sięwzięte będą.

Płock d. d. 2 (14) Października 1862 r.
Sędzia Prezydujący, Łerop>cki-

(N. I) . 5501) Sąd PolicjiP°Vja
W ydziału Ł ę c z y c k i e g o .

t - r . T p s z c z y ń s k i e g o , la t 2 2 l i -

Z:,POZkatohk°a pomocnika gorzelanego p o .
p r z e d n i o t “e w s i k a ' J o n c e , t e j ż e g m m .

za przyczynie
nie się do śmierci na miesięcy dwa i dni 20 do
mu poprawy skazaną, obecnie przed wymiarem
sprawiedliwości ukrywającą się baczną zwracały
uwagę i wrazie ujęcia wprost Sądowi tutejszemu
odstawić raczyły,

Rysopis je j następujący; lat ma przeszło 50,
wzrost średni, twarz płaska, włosy, oczy ciemue,
nos szeroki, czoło mierne, usta duże.

Pułtusk d 11 (23) Października 1862 r.
Sędzia Prezydujący,

Radca Dworu, Dembowski.

(N. D. 5521) Sąd Policji Poprawczej
W ydziału Lubelskiego.

W zyw a w szelkie w ładze publiczne nad p o
rządkiem w k ra ju czuwające aby A ntoniego Z a
jąc v .

W z y w a w a z e | k i e władze tak cywilne jako i
w o j s k o w e n a d bezpieczeństwem i spokojnością w
k r a j u czuwające, aby na Szmula Szmurtzbauma,
lut 2 7 liczącego, żyda, ostatnio w Pabianicach za
mieszkałego, a obecnie z pobytu niewiadomego
baczną zwracały uwagę i wrazie ujęcia Sądowi
tutejszemu dostawić raczyły.

Kąezyca w. 1 (13) Października 1862 r.
Sędzia Prezyduiący,

Asesor Kolegjalny, W ójcicki.

D O N IE S IE N IA KSIĘG A RSK IE.

(N. D . 6142)
Ha 1863 r o /n , .

B H P/K E B blfl Bl ;4 0 MOCTH,
l 'a3era 4>nHancoin>, T oprou .m u H o .i h t i i K i l

(obixoj/im b eiKO/ineoHO.)
noA im ciian RUna na ro /ąt,: fieaa ytocriiuaH